
UCHWAŁA NR L/381/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 
w miejscowości Gostchorze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Krosno Odrzańskie wskazuje się wstępne 

miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej nr 

276 w miejscowości Gostchorze (w km ok. 4+400, rejon posesji nr 59, strona prawa). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz.U. z 2021 r.  poz. 1005, 1595 i 876 oraz z 2022 r. poz.  

32 i 655 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CAEEA48-2EB1-4BA7-B800-533E1ECA11A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


